

胃 癌	No.1	S-1+CDDP 療法(入院用)
胃 癌	No.2	S-1+CDDP 療法(外来用)
胃 癌	No.3	S-1 + w-PTX 療法
胃 癌	No.4	S-1 + 3w-DTX 療法
胃 癌	No.5	S-1+CPT-11 療法
胃 癌	No.6	XP 療法(入院用)
胃 癌	No.7	XP 療法(外来用)
胃 癌	No.8	SOX 130
胃 癌	No.9	SOX 100
胃 癌	No.10	XELOX
胃 癌	No.11	w-PTX 療法(3投1休)
胃 癌	No.12	w-PTX 療法(2投1休)
胃 癌	No.13	3w-PTX 療法
胃 癌	No.14	3w-アブラキサン 療法
胃 癌	No.15	2wCPT-11
胃 癌	No.16	w-CPT-11 療法(3投1休)
胃 癌	No.17	CPT-11 + CDDP 療法(入院用)
胃 癌	No.18	CPT-11 + CDDP 療法(外来用)
胃 癌	No.19	CPT-11 + 少量CDDP 療法
胃 癌	No.20	HER+セロ [®] -タ [®] +CDDP 療法
胃 癌	No.21	HER+セロ [®] -タ [®] +CDDP 療法(外来用)
胃 癌	No.22	HER+S1+CDDP 療法(入院用)
胃 癌	No.23	HER+S1+CDDP 療法(外来用)
胃 癌	No.24	HER+S1 療法
胃 癌	No.25	HER+SOX 130 療法
胃 癌	No.26	HER+SOX 100 療法
胃 癌	No.27	HER+XELOX 療法
胃 癌	No.28	3w-DTX 療法
胃 癌	No.29	サイラムザ [®] + ハクリタキセル 療法
胃 癌	No.30	サイラムザ [®] + アブラキサン 療法
胃 癌	No.31	サイラムザ [®] 療法
胃 癌	No.32	2wCPT-11+サイラムザ [®] (適応外)
胃 癌	No.33	オブジーボ 療法(240mg固定用量)

胃癌 No. 1		S-1+CDDP 療法 (入院用)	
1クール 35 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	ソルテム1輸液 1500mL		8時間 (メイン)
2	生理食塩液 250mL	プロロイメント 1V + カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 3A	33分 (側管) ポンプ使用 (450mL/h)
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ + プレメドイ時間調整用	30分 (側管)
4	生理食塩液 500mL	シスプラチン 60mg/m ² (day8)	2時間 (側管)
5	ソルテム3A 1000mL		3時間 (側管)
6	〈TS-1投与量〉		
7	1.25m ² 未満	80mg/day	
8	1.25m ² 以上 ~ 1.5m ² 未満	100mg/day	

胃癌 No. 2		S-1+CDDP 療法 (外来用)									
1クール 35 日間		標準施行回数 : 有効時継続									
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等								
1	ソルテム3A 1500mL		6時間 (メイン)								
2	生理食塩液 250mL	プロイメント 1V + カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 3A	33分 (側管) ポンプ使用 (450mL/h)								
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ + プレメディ時間調整用	30分 (側管)								
4	生理食塩液 500mL	シスプラチン 60mg/m ² (day8)	2時間 (側管)								
5	<table border="1"> <tr> <td colspan="2"><TS-1投与量></td> </tr> <tr> <td>1.25m²未満</td> <td>80mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.25m²以上 ~ 1.5m²未満</td> <td>100mg/day</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td></td> </tr> </table>		<TS-1投与量>		1.25m ² 未満	80mg/day	1.25m ² 以上 ~ 1.5m ² 未満	100mg/day	7		
<TS-1投与量>											
1.25m ² 未満			80mg/day								
1.25m ² 以上 ~ 1.5m ² 未満			100mg/day								
7											
6											
7											

胃癌 No. 3		S-1 + w-PTX 療法	
1クール 21 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	—	レスタミン錠10mg 5錠	PTX開始30分前内服
2	生理食塩液 100mL	デカトロン 3.3mg 3A	30分
3	生理食塩液 50mL	ガスタ-20mg 1A	30分
4	生理食塩液 250mL	パクリタキセル 50 mg/m ²	1時間
5	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <TS-1投与量> 1.25m²未満 80mg/day 1.25m²以上～1.5m²未満 100mg/day </div>		
6			
7			

胃癌 No. 4		S-1 + 3w-DTX 療法							
1クール 21 日間		標準施行回数 : 有効時継続							
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等						
1	生理食塩液 100mL	フタロニ 3.3mg 2A	30分						
2	生理食塩液 250mL	ドセタキセル 40 mg/m ²	1時間						
3	<table border="1"> <tr> <td colspan="2"><TS-1投与量></td> </tr> <tr> <td>1.25m²未満</td> <td>80mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.25m²以上～1.5m²未満</td> <td>100mg/day</td> </tr> </table>		<TS-1投与量>		1.25m ² 未満	80mg/day	1.25m ² 以上～1.5m ² 未満	100mg/day	
<TS-1投与量>									
1.25m ² 未満			80mg/day						
1.25m ² 以上～1.5m ² 未満	100mg/day								
4									
5									

胃癌 No. 5		S-1+CPT-11 療法	
1クール 35 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + デカドロン3.3mg 2A	30分
2	生理食塩液 250mL	イリリガン 80mg/m ² (day1, 15)	90分
3	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <TS-1投与量> 1.25m²未満 80mg/day 1.25m²以上～1.5m²未満 100mg/day </div>		
4			
5			

胃癌 No. 6		XP 療法（入院用）																	
1クール 21日間		標準施行回数：有効時継続																	
Rp	補液（名称・用量）	薬剤名・用量	投与速度等																
<前日>																			
1	ルテム1輸液 2000mL		24時間（メイン）																
<1日目>																			
1	生理食塩液 250mL	フロイメント 1V + カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 3A	33分（側管） ポンプ使用 450mL/h																
2	生理食塩液 50mL	フラッシュ + フレメティ時間調整用	30分（側管）																
3	生理食塩液 500mL	シスプラチン 80mg/m ²	2時間（側管）																
4	ルテム3A 1000mL		3時間（側管）																
5	ソルラクト 1000mL		12時間（側管）																
<table border="1"> <tr> <td colspan="4"><ゼロータ投与量：C法></td> </tr> <tr> <td>1.36m²未満</td> <td>1回量</td> <td>1200mg</td> <td></td> </tr> <tr> <td>1.36m²以上～1.66m²未満</td> <td>1回量</td> <td>1500mg</td> <td></td> </tr> <tr> <td>1.64m²以上～1.96m²未満</td> <td>1回量</td> <td>1800mg</td> <td></td> </tr> </table>				<ゼロータ投与量：C法>				1.36m ² 未満	1回量	1200mg		1.36m ² 以上～1.66m ² 未満	1回量	1500mg		1.64m ² 以上～1.96m ² 未満	1回量	1800mg	
<ゼロータ投与量：C法>																			
1.36m ² 未満	1回量	1200mg																	
1.36m ² 以上～1.66m ² 未満	1回量	1500mg																	
1.64m ² 以上～1.96m ² 未満	1回量	1800mg																	

胃癌 No. 7		XP 療法 (外来用)									
1クール 21日間		標準施行回数 : 有効時継続									
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等								
1	リテム3A 1500mL		6時間 (メイン)								
2	生理食塩液 250mL	フロイメント 1V + カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 3A	33分 (側管) ポンプ使用 450mL/h								
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ + フロイメント時間調整用	30分 (側管)								
4	生理食塩液 500mL	シスプラチン 80mg/m ²	2時間 (側管)								
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">〈ゼロータ投与量:C法〉</td> </tr> <tr> <td>1.36㎡未満</td> <td>1回量 1200mg</td> </tr> <tr> <td>1.36㎡以上～1.66㎡未満</td> <td>1回量 1500mg</td> </tr> <tr> <td>1.64㎡以上～1.96㎡未満</td> <td>1回量 1800mg</td> </tr> </table>				〈ゼロータ投与量:C法〉		1.36㎡未満	1回量 1200mg	1.36㎡以上～1.66㎡未満	1回量 1500mg	1.64㎡以上～1.96㎡未満	1回量 1800mg
〈ゼロータ投与量:C法〉											
1.36㎡未満	1回量 1200mg										
1.36㎡以上～1.66㎡未満	1回量 1500mg										
1.64㎡以上～1.96㎡未満	1回量 1800mg										

胃癌 No.8		SOX 130	
1クール 21日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液(名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度
1	生理食塩液 100mL	カトリル 1A + テカトロン 3.3mg 2A	30分
2	5% ブドウ糖液 200mL	エルフラット 130 mg/m ²	2時間
	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <TS-1投与量> 1.25m²未満 80mg/day 1.25m²以上～1.5m²未満 100mg/day 1.5m²以上 120mg/day </div>		

胃癌 No.9		SOX 100	
1クール 21日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液(名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度
1	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + デカトロン 3.3mg 2A	30分
2	5% フドウ糖液 200mL	エルプラット 100 mg/m ²	2時間
	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <TS-1投与量> 1.25m²未満 80mg/day 1.25m²以上～1.5m²未満 100mg/day 1.5m²以上 120mg/day </div>		

胃癌 No.10		XELOX																	
1クール 21日間		標準施行回数 : 有効時継続																	
Rp	補液(名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度																
1	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 2A	30分																
2	5% ブドウ糖液 200mL	エルプラット 130 mg/m ²	2時間																
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4"><ゼローダ投与量:C法></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.36m²未満</td> <td>1回量</td> <td>1200mg</td> <td></td> </tr> <tr> <td>1.36m²以上～1.66m²未満</td> <td>1回量</td> <td>1500mg</td> <td></td> </tr> <tr> <td>1.64m²以上～1.96m²未満</td> <td>1回量</td> <td>1800mg</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				<ゼローダ投与量:C法>				1.36m ² 未満	1回量	1200mg		1.36m ² 以上～1.66m ² 未満	1回量	1500mg		1.64m ² 以上～1.96m ² 未満	1回量	1800mg	
<ゼローダ投与量:C法>																			
1.36m ² 未満	1回量	1200mg																	
1.36m ² 以上～1.66m ² 未満	1回量	1500mg																	
1.64m ² 以上～1.96m ² 未満	1回量	1800mg																	

切除不能胃癌 No. 11		w-PTX 療法 (3投1休)	
1クール 28日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	—	レスタミン錠 10mg 5錠	PTX開始30分前内服
2	生理食塩液 100mL	テカトロン 3.3mg 3A	30分
3	生理食塩液 50mL	カクタ-20mg 1A	30分
4	生理食塩液 250mL	ハクリキセル 80 mg/m ²	1時間

切除不能胃癌 No.12		w-PTX 療法 (2投1休)	
1クール 28 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	—	レスタミン錠10mg 5錠	PTX開始30分前内服
2	生理食塩液 100mL	デカトロン 3.3mg 3A	30分
3	生理食塩液 50mL	ガスタ-20mg 1A	30分
4	生理食塩液 250mL	パクリタセル 80 mg/m ²	1時間

胃癌 No. 13		3w-PTX 療法	
1クール 21 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	—	レスタミン錠10mg 5錠	PTX開始30分前内服
2	生理食塩液 100mL	デカドロン 3.3mg 6A	30分
3	生理食塩液 50mL	ガスタ-20mg 1A	30分
4	生理食塩液 250mL	ハ°クリタキセル 210 mg/m ²	3時間

胃癌 No. 14		3w-アブラキサン 療法	
1クール 21 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	生理食塩液 100mL	テカドロン 3.3mg 2A	30分
2	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜
3	生理食塩液 100mL (100mg/20mLに調製)	アブラキサン 260 mg/m ²	30分
4	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜

胃癌 No.15		2wCPT-11	
1クール 14 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液(名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度
1	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + テカドロン 3.3mg 2A	30分
2	生理食塩液 500mL	イリノテカン 150mg/m ²	90分

胃癌 No. 16		w-CPT-11 療法 (3投1休)	
1クール 4週間 (3投1休)		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + テカトロン3.3mg 2A	30分
2	生理食塩液 500mL	イリノテカン 100 mg/m ²	90分

切除不能胃癌 No. 17		CPT-11 + CDDP 療法 (入院用)	
1クール 28日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
<1日目>			
1	ソルデム 1 輸液 1500mL		8時間 (メイン)
2	生理食塩液 250mL	フ ^ロ イメ ^ン ト [®] 1V + カイト ^リ ル 1A + テ ^カ ト ^ロ ン 3.3mg 3A	33分 (側管) ポン ^プ 使用 450mL/h
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ + フ ^レ メ ^テ イ時間調整用	30分 (側管)
4	生理食塩液 250mL	イ ^リ ノ ^テ カ ^ン 70mg/m ²	90分 (側管)
5	生理食塩液 500mL	シ ^ス プ ^ラ チ ^ン 80mg/m ²	2時間 (側管)
6	ソルデム 3A 1000mL		3時間 (側管)
<15日目>			
6	生理食塩液 100mL	カイト ^リ ル 1A + テ ^カ ト ^ロ ン 3.3mg 2A	30分
7	生理食塩液 250mL	イ ^リ ノ ^テ カ ^ン 70mg/m ²	90分

切除不能胃癌 No. 18		CPT-11 + CDDP 療法 (外来用)	
1クール 28 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
<1日目>			
1	ソルデム 3A 1500mL		6時間 (メイン)
2	生理食塩液 250mL	プロメト [®] 1V + カイトリル 1A + テカト [®] 3.3mg 3A	33分 (側管) ポンプ使用 450mL/h
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ + プレメ [®] イ時間調整用	30分 (側管)
4	生理食塩液 250mL	イリノテカン 70mg/m ²	90分 (側管)
5	生理食塩液 500mL	シス [®] ラチン 80mg/m ²	2時間 (側管)
<15日目>			
6	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + テカト [®] 3.3mg 2A	30分
7	生理食塩液 250mL	イリノテカン 70mg/m ²	90分

切除不能胃癌 No. 19		CPT-11 + 少量CDDP 療法	
1クール 28 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	生理食塩液 100mL	アキシ 1V + テカトロン 3.3mg 2A	30分
2	生理食塩液 500mL	イリテカン 60mg/m ² } シスプラチン 6mg/m ² } 混合	90分
3	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> 初回入院では3投1休とし、4週を1クールとする。 その後外来では、隔週投与を繰り返す。 </div>		
4			

胃癌 No. 20		HER+ゼローダ+CDDP 療法	
1クール 21日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
<前日>			
1	ソルデム 1 輸液 2000mL		24時間 (メイン)
<1日目>			
1	生理食塩液 250mL	ハーセプチン 8 mg/kg (初回)	90分 (側管)
		ハーセプチン 6 mg/kg (2回目以降)	90~30分 (側管)
2	生理食塩液 250mL	フロイメント 1V + カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 3A	33分 (側管) ポンプ使用 450mL/h
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ + フレメティ時間調整用	30分 (側管)
4	生理食塩液 500mL	ンスフラチン 80mg/m ²	2時間 (側管)
5	ソルデム 3A 1000mL		3時間 (側管)
6	ソラクト 1000mL		12時間 (側管)
<ゼローダ投与量:C法> 1.36m ² 未満 1回量 1200mg 1.36m ² 以上~ 1.66m ² 未満 1回量 1500mg 1.64m ² 以上~ 1.96m ² 未満 1回量 1800mg			

胃癌 No. 21		HER+ゼローダ+CDDP 療法 (外来用)	
1クール 21日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	ソルデム 3A 1500mL		6時間 (メイン)
2	生理食塩液 250mL	ハーセプチン 8 mg/kg (初回)	90分 (側管)
		ハーセプチン 6 mg/kg (2回目以降)	90~30分 (側管)
3	生理食塩液 250mL	フロイメント 1V + カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 3A	33分 (側管) ポンプ使用 450mL/h
4	生理食塩液 50mL	フラッシュ + フレメディ時間調整用	30分 (側管)
5	生理食塩液 500mL	シスプラチン 80mg/m ²	2時間 (側管)
	<ゼローダ投与量:C法> 1.36㎡未満 1回量 1200mg 1.36㎡以上~ 1.66㎡未満 1回量 1500mg 1.64㎡以上~ 1.96㎡未満 1回量 1800mg		

胃癌 No. 22		HER+S1+CDDP 療法（入院用）	
1クール 21日間		標準施行回数：有効時継続	
Rp	補液（名称・用量）	薬剤名・用量	投与速度等
<前日>			
1	ソルデム 1 輸液 2000mL		24時間（メイン）
<1日目>			
1	生理食塩液 250mL	ハセブチン 8 mg/kg（初回）	90分（側管）
		ハセブチン 6 mg/kg（2回目以降）	90～30分（側管）
2	生理食塩液 250mL	プロイメント 1V + カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 3A	33分（側管） ポンプ使用 450mL/h
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ + プレメイ時間調整用	30分（側管）
4	生理食塩液 500mL	スプラチン 60mg/m ²	2時間（側管）
5	ソルデム 3A 1000mL		3時間（側管）
6	ソルラクト 1000mL		12時間（側管）
<TS-1投与量> 1.25m ² 未満 80mg/day 1.25m ² 以上～1.5m ² 未満 100mg/day 1.5m ² 以上 120mg/day			

胃癌 No. 23		HER+S1+CDDP 療法 (外来用)									
1クール 2日間		標準施行回数 : 有効時継続									
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等								
2	生理食塩液 250mL	ハセブチン 8 mg/kg (初回)	90分 (側管)								
		ハセブチン 6 mg/kg (2回目以降)	90~30分 (側管)								
3	生理食塩液 250mL	プロイメント 1V + カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 3A	33分 (側管) ポンプ使用 450mL/h								
4	生理食塩液 50mL	フラッシュ + プレメティ時間調整用	30分 (側管)								
5	生理食塩液 500mL	シスプラチン 60mg/m ²	2時間 (側管)								
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2"><TS-1投与量></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.25m²未満</td> <td>80mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.25m²以上~1.5m²未満</td> <td>100mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.5m²以上</td> <td>120mg/day</td> </tr> </tbody> </table>		<TS-1投与量>		1.25m ² 未満	80mg/day	1.25m ² 以上~1.5m ² 未満	100mg/day	1.5m ² 以上	120mg/day		
<TS-1投与量>											
1.25m ² 未満	80mg/day										
1.25m ² 以上~1.5m ² 未満	100mg/day										
1.5m ² 以上	120mg/day										

胃癌 No. 24		HER+S1 療法									
1クール 2日間		標準施行回数 : 有効時継続									
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等								
1	生理食塩液 50mL	血管確保用	20分								
2	生理食塩液 250mL	ハセゾチン 8 mg/kg (初回)	90分 (側管)								
		ハセゾチン 6 mg/kg (2回目以降)	90~30分 (側管)								
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">〈TS-1投与量〉</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.25㎡未満</td> <td>80mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.25㎡以上~1.5㎡未満</td> <td>100mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.5㎡以上</td> <td>120mg/day</td> </tr> </tbody> </table>				〈TS-1投与量〉		1.25㎡未満	80mg/day	1.25㎡以上~1.5㎡未満	100mg/day	1.5㎡以上	120mg/day
〈TS-1投与量〉											
1.25㎡未満	80mg/day										
1.25㎡以上~1.5㎡未満	100mg/day										
1.5㎡以上	120mg/day										

胃癌 No. 25		HER+SOX 130 療法									
1クール 21日間		標準施行回数 : 有効時継続									
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等								
1	生理食塩液 50mL	血管確保用	20分								
2	生理食塩液 250mL	ハセブチン 8 mg/kg (初回)	90分 (側管)								
		ハセブチン 6 mg/kg (2回目以降)	90~30分 (側管)								
3	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 2A	30分								
4	5% ブドウ糖液 200mL	エルフラット 130 mg/m ²	2時間								
5	生理食塩液 20mL	フラッシュ用	適宜								
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">〈TS-1投与量〉</td> </tr> <tr> <td>1.25m²未満</td> <td>80mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.25m²以上 ~ 1.5m²未満</td> <td>100mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.5m²以上</td> <td>120mg/day</td> </tr> </table>				〈TS-1投与量〉		1.25m ² 未満	80mg/day	1.25m ² 以上 ~ 1.5m ² 未満	100mg/day	1.5m ² 以上	120mg/day
〈TS-1投与量〉											
1.25m ² 未満	80mg/day										
1.25m ² 以上 ~ 1.5m ² 未満	100mg/day										
1.5m ² 以上	120mg/day										

胃癌 No. 26		HER+S0X 100 療法									
1クール 21日間		標準施行回数 : 有効時継続									
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等								
1	生理食塩液 50mL	血管確保用	20分								
2	生理食塩液 250mL	ハーセプチン 8 mg/kg (初回)	90分 (側管)								
		ハーセプチン 6 mg/kg (2回目以降)	90~30分 (側管)								
3	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + デカトロン 3.3mg 2A	30分								
4	5% ブドウ糖液 200mL	エルプラット 100 mg/m ²	2時間								
5	生理食塩液 20mL	フラッシュ用	適宜								
<table border="1"> <tr> <td colspan="2"><TS-1投与量></td> </tr> <tr> <td>1.25m²未満</td> <td>80mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.25m²以上~ 1.5m²未満</td> <td>100mg/day</td> </tr> <tr> <td>1.5m²以上</td> <td>120mg/day</td> </tr> </table>				<TS-1投与量>		1.25m ² 未満	80mg/day	1.25m ² 以上~ 1.5m ² 未満	100mg/day	1.5m ² 以上	120mg/day
<TS-1投与量>											
1.25m ² 未満	80mg/day										
1.25m ² 以上~ 1.5m ² 未満	100mg/day										
1.5m ² 以上	120mg/day										

胃癌 No. 27		HER+XELOX 療法									
1クール 2日間		標準施行回数 : 有効時継続									
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等								
1	生理食塩液 50mL	血管確保用	20分								
2	生理食塩液 250mL	ハセブチン 8 mg/kg (初回)	90分 (側管)								
		ハセブチン 6 mg/kg (2回目以降)	90~30分 (側管)								
3	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + テカトロン 3.3mg 2A	30分								
4	5% ブドウ糖液 200mL	エルフラット 130 mg/m ²	2時間								
5	生理食塩液 20mL	フラッシュ用	適宜								
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">〈ゼローダ投与量:C法〉</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.36m²未満</td> <td>1回量 1200mg</td> </tr> <tr> <td>1.36m²以上~ 1.66m²未満</td> <td>1回量 1500mg</td> </tr> <tr> <td>1.64m²以上~ 1.96m²未満</td> <td>1回量 1800mg</td> </tr> </tbody> </table>				〈ゼローダ投与量:C法〉		1.36m ² 未満	1回量 1200mg	1.36m ² 以上~ 1.66m ² 未満	1回量 1500mg	1.64m ² 以上~ 1.96m ² 未満	1回量 1800mg
〈ゼローダ投与量:C法〉											
1.36m ² 未満	1回量 1200mg										
1.36m ² 以上~ 1.66m ² 未満	1回量 1500mg										
1.64m ² 以上~ 1.96m ² 未満	1回量 1800mg										

切除不能胃癌 No. 28		3w-DTX 療法	
1クール 21 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	生理食塩液 100mL	デカドロン 3.3mg 2A	30分
2	生理食塩液 250mL	ドセタキセル 60 mg/m ²	1時間

切除不能進行・再発胃癌 No. 29		サイラムザ [®] + ハ [®] クリタキセル 療法	
1クール 28 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
<day 1, 15>			
1	—	レスタミン錠10mg 5錠	サイラムザ [®] 開始30分前内服
2	生理食塩液 100mL	デ [®] カ [®] ロ [®] ン 3.3mg 3A	30分
3	生理食塩液 50mL	ガ [®] スタ-20mg 1A	30分
4	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜
5	生理食塩液 250mL (サイラムザ [®] と同量の生食を抜いて調製 : 全量250mL)	サイラムザ [®] 8mg/kg	1時間
6	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜
7	生理食塩液 250mL	ハ [®] クリタキセル 80 mg/m ²	1時間
8	生理食塩液 20mL	フラッシュ用	適宜
<day8>			
1	—	レスタミン錠10mg 5錠	PTX開始30分前内服
2	生理食塩液 100mL	デ [®] カ [®] ロ [®] ン 3.3mg 3A	30分
3	生理食塩液 50mL	ガ [®] スタ-20mg 1A	30分
4	生理食塩液 250mL	ハ [®] クリタキセル 80 mg/m ²	1時間
5	生理食塩液 20mL	フラッシュ用	適宜

切除不能進行・再発胃癌 No. 30		サイラムザ [®] + アブラキサン 療法	
1クール 28 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
<day 1, 15>			
1	—	レスタミン錠10mg 5錠	サイラムザ [®] 開始30分前内服
2	生理食塩液 100mL	デ [®] カ [®] ロン 3.3mg 2A	30分(本ルート)
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜(本ルート)
4	生理食塩液 250mL (サイラムザ [®] と同量の生食を抜いて調製: 全量250mL)	サイラムザ [®] 8mg/kg	1時間(本ルート)
5	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜(側管)
6	生理食塩液 100mL (100mg/20mLに調製)	アブラキサン 100 mg/m ²	30分(側管)
7	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜(側管)
<day8>			
1	生理食塩液 100mL	デ [®] カ [®] ロン 3.3mg 2A	30分
2	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜
3	生理食塩液 100mL (100mg/20mLに調製)	アブラキサン 100 mg/m ²	30分
4	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜

切除不能進行・再発胃癌 No. 31		サイラムザ [®] 療法	
1クール 28 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液 (名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	—	レスタミン錠10mg 5錠	サイラムザ [®] 開始30分前内服
2	生理食塩液 100mL	デカドロン 3.3mg 3A	30分
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜
4	生理食塩液 250mL (サイラムザ [®] と同量の生食を抜いて調製: 全量250mL)	サイラムザ [®] 8mg/kg	1時間
5	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜

胃癌 No.32		2wCPT-11+サイラムザ (適応外)	
1クール 14 日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液(名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度
1	—	レスタミン錠10mg 5錠	サイラムザ開始30分前内服
2	生理食塩液 100mL	カイトリル 1A + デカドロン 3.3mg 3A	30分
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜
4	生理食塩液 250mL (サイラムザと同量の生食を抜いて調製 : 全量250mL)	サイラムザ 8mg/kg	1時間
5	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜
6	生理食塩液 500mL	イリノテカン 150mg/m ²	90分

切除不能進行・再発胃癌 No. 33		オブジーボ 療法(240mg固定用量)	
1クール 14日間		標準施行回数 : 有効時継続	
Rp	補液(名称・用量)	薬剤名・用量	投与速度等
1	生理食塩液 50mL	血管確保用	20分
2	生理食塩液 50mL	オブジーボ 240 mg/body	30分
3	生理食塩液 50mL	フラッシュ用	適宜